Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
 Новосибирск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.826 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
Согласовано ИВАС Кут Хуми 21072023
ПРОТОКОЛ № 3
Совета ИВО подразделения ИВДИВО Новосибирск за июль 2023 г.
18.07. 2023 г
Присутствовали: 28 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева Клавдия Юрьевна                                 онлайн
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Федореева Светлана Александровна
Лузянина Евгения Анатольевна
Кузьмина Наталья Петровна
Закузенный Василий Евтропович
Рогозьянова Лариса Николаевна                       онлайн
Бартенева Марина Александровна
Танакова Любовь Михайловна
Домашенко Сергей Олегович
Федорова Ирина Анатольевна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина Иннокентьевна
Демичева Алефтина Алексеевна                         онлайн
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                          онлайн
Шкутова Вера Анисимовна                                 онлайн
Дадонова Наталья Леонидовна
Етепнева Ирина Михайловна                              онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Климова Наталья Николаевна
Шимко Вита Сергеевна
Состоялись:
1. Сонастройка Огня и сонастройка деятельности Аватаров ИВО в Столпе Подразделения ИВДИВО Новосибирск, согласно нового Столпа подразделения ИВДИВО Новосибирск от 11.07.2023г.
2. Вошли в План Синтеза 3х Отцов: ИВО 41 архетипа материи, ИВО подразделения ИВДИВО Новосибирск, ИВО Территории.
3. Стяжали План Синтеза подразделения на 100 лет.
4. Обновили старую информацию в подразделении ИВДИВО Новосибирск и информацию каждого.
5. Информационная рефлексия - отчет о занятиях; презентацию организации (можно кратко). И писать тексты для службы информации для публикации в соц. сетях.
6. Предложение Главы подразделения поучаствовать Аватарам 32 организаций в формировании настольного документа Кодекс Совета ИВО. Предложения направлять Главе подразделения или ИВДИВО-Секретарю.
7. Выступление Аватар ИВ Отца ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Политической партии Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Владомира ИВАС Кут Хуми о выборе Кадрового политика в подразделении.
8. Предложение Главы Совета ИВ Отца подразделения ИВДИВО Новосибирск вести занятия для Посвящённых в чате Сообщество Посвящённых.
9. Тренинг Огня в выражении АС Яромира ИВАС КХ: Тренинг 32 Организаций ИВДИВО Новосибирск Огнём Психодинамики ИВО Ля-ИВДИВО Мг (10 архетип ОМ ИВДИВО)
Решения:
- Ходить  к 3-м ИВ Отцам обучаться и расшифровывать План Синтеза подразделения и План Синтеза каждого.
      -  Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эоана ИВАС Кут Хуми Кузьмина Елена Григорьевна озвучила выявленную Станцу из Плана Синтеза подразделения ракурсом организации: Искусство Служения Посвящённого Творящим Синтезом.
-  Сформировать План Синтеза 32-х организаций с учётом Плана Синтеза подразделения на 5,10, 15 лет не менее 4 пунктов  и до 5 августа 2023г. выслать Аватарессе Организации Плана Синтеза Николенко Татьяне Петровне.
      -  В августе провести 1онлайн занятие по составлению Плана Синтеза подразделения.
      -  Провести в подразделении 8 дней Творения ИВО.
    Аватарессе ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Развития Отец-   Человек-Субъекта ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми Федоровой Ирине составить График проведение 8 дней Творения ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Наталья Ивановна
Проголосовало 19 человек
Протокол-регламент 3 Совета ИВО принят большинством голосов. Вводим в работу.
Завизировано: 21.07.2023г
Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Юлия (подпись электронная)
Сдано АС Филиппу 31072023
Сдано ИВАС Кут Хуми 31072023
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-секретарь Салмина Наталья Ивановна (подпись электронная)